sionais da Educação (FUNDEB). Assinatura: 11/12/2025. Vigência: O prazo 
de vigência do contrato será de 6 (seis) meses, com início em 11/12/2025 e 
término em 11/06/2026. O valor total da contratação está previsto e estimado 
em R$265.773,75(duzentos e sessenta e cinco mil setecentos e setenta e três 
reais e setenta e cinco centavos). Fernando Gomes Costa - Secretário 
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO
LOCATÁRIO: Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - 
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - FMD-

[...]

de Assistência e Desenvolvimento Social, por meio do Fundo Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA. Assinatura: 18/12/2025. Vi-
gência: O prazo de vigência da contratação terá sua duração de 12 (Doze) 
meses, com início 18/12/2025 e término em 18/12/2026. Valor: O valor total 
da contratação é de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). Maria Jucema 
Furtado Cappellesso - Secretaria Municipal de Assistência e Desen-
volvimento Social.

ATO EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SMS - FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAUDE, inscrita no CNPJ sob o nº 11.190.128/0001-81.

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde. Assinatura: 18/12/2025. Vigência: O prazo 
de vigência da contratação é de 3 (três) meses, contados da assinatura e 
publicação do contrato, com início em 18/12/2025 e término em 18/03/2026. 
Valor: O valor total da contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais). Whatina Leite de Souza, Secretária Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO Nº 185/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO, comunica aos interessados, 
que realizará no dia 12/01/2026 às 09h00min, (Horário de Brasília-DF) li-